

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	92	92	0	92	0	0	0	0	0											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	92	0	0	0	0	0											
из них женщин	85	85	0	85	0	0	0	0	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0											
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Зональная научная библиотека																										
ЗНБ-1	Заместитель директора по информационно-библиотечному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-2	Заместитель директора по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-3	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-4	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-5А	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел информационно-библиографического обслуживания

ЗНБ-6А (ЗНБ-5А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-7А	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-8А (ЗНБ-7А)	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-9	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-10	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел информационных технологий

ЗНБ-11	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-12	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-13	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-14	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел комплектования и учета информационных ресурсов

ЗНБ-15	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-16А	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-17А (ЗНБ-16А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-18А (ЗНБ-16А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-19А (ЗНБ-16А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-20	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-21	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел научно-методической работы

ЗНБ-22	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-23	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-24А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-25А (ЗНБ-24А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-26	Художник-реставратор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел научной обработки документов

ЗНБ-27	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-28А	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-29А (ЗНБ-28А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-30А (ЗНБ-28А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-31	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел обслуживания литературы гуманитарного профиля																			
ЗНБ-32А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-33А (ЗНБ-32А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-34	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-35	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-36А	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-37А (ЗНБ-36А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-38А (ЗНБ-36А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-39А (ЗНБ-36А)	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-40А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-41А (ЗНБ-40А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-42А (ЗНБ-40А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-43А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-44А (ЗНБ-43А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-45А (ЗНБ-43А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-46А (ЗНБ-43А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-47А (ЗНБ-43А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-48А (ЗНБ-43А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-49А	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-50А (ЗНБ-49А)	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-51А	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗНБ-52А (ЗНБ-51А)	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника

Отдела охраны труда

(должность)



(подпись)

Пестова Е.С.

(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Копылова О.В.

(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021

(дата)

Председатель комиссии
по охране труда профсоюзной
организации сотрудников
ФГАОУ ВО "УрФУ им. первого
Президента России Б.Н. Ельцина"



(подпись)

Лисиенко Д.Г.

(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1456

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ковалевич Виктор Николаевич

(Ф.И.О.)

09.07.2021 г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	<i>Зональная научная библиотека</i>	-	-	-

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель проректора
по общим вопросам


(подпись)

Шевченко Д.В.
(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель проректора
по общим вопросам


(подпись)

Шарафутдинов А.Р.
(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника
Отдела охраны труда


(подпись)

Пестова Е.С.
(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021
(дата)

Главный специалист по охране труда


(подпись)

Копылова О.В.
(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021
(дата)

Председатель комиссии
по охране труда профсоюзной
организации сотрудников
ФГАОУ ВО "УрФУ им. первого
Президента России Б.Н. Ельцина"


(подпись)

Лисиенко Д.Г.
(Ф.И.О.)

02 АВГ 2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1456

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ковалевич Виктор Николаевич
(Ф.И.О.)

09.07.2021 г.
(дата)